МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ  ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 104
с.  Итатка

                              13.11.2019 г.______
                                                                                    27-е  собрание  4-го  созыва

       О внесение изменений    в решение Совета   Итатского сельского поселения от 25.12.2015 года № 111 «О принятии Порядка оплаты труда лицам, замещающим должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Итатское сельское поселение»
         В  соответствии  с  Трудовым  кодексом Российской  Федерации, Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Федеральным  законом  от 02.03.2007  № 25-ФЗ  «О  муниципальной  службе  в  Российской  Федерации»,  Законом  Томской области  от 11.09.2007 № 198-ОЗ «Об областном  бюджете  на  2019  год и на  плановый  период 2020 и 2021  годов», на  основании Устава  муниципального  образования  «Итатское  сельское  поселение»

Совет   Итатского  сельского поселения решил:

1. Внести    в решение Совета   Итатского сельского поселения от 25.12.2015 года № 111 «О принятии Порядка оплаты труда лицам, замещающим должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Итатское сельское поселение», изложив пункт 4   в новой редакции: «4. Муниципальным служащим устанавливаются оклады за классный чин в размерах, определяемых в соответствии с Законом Томской области от 15 марта 2013 года № 36-ОЗ «О классных чинах муниципальных служащих в Томской области». Решение о присвоении муниципальному служащему классного чина и установлении размера оклада за классный чин оформляется муниципальным правовым актом представителя нанимателя (работодателя).

	Наименование группы должностей муниципальной службы
	Наименование классного чина муниципальной службы Томской области
	Размер оклада за классный чин

(рублей в месяц)

	1-й класс
	2-й класс
	3-й класс

	Ведущая
	Советник муниципальной

службы в Томской области 1, 2 или 3 класса
	2318
	2120
	1917

	Старшая
	Референт муниципальной

службы в Томской области 1, 2 или 3 класса
	1816
	1514
	1412

	Младшая
	Секретарь муниципальной

службы в Томской области 1, 2 или 3 класса
	1212
	1111
	909

2.   Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в информационном  бюллетене Итатского сельского поселения и на официальном  сайте Итатского сельского поселения в сети Интернет (http://www.itatkasp.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и   распространяет   свое   действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Итатского сельского поселения.

Председатель Совета

Итатского сельского поселения
    Н.Г. Демиденко

 Глава поселения

(Глава Администрации)
                     В.Ю. Бебек
1